АДЛИНИСТРАЦИЯ МУЩИПАJБНОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,3.4f. Ji;.4 }lb dЕ/t,от

г. Армавир

о вцесении пзменений в постановлецие адмиппстрацпп муцицппального
_образоваппя город Армавпр от 13 окгября ZOiS года.N}2779 <об

образованип компссии по рассмотренпю предложеппй о закпюченип
коЕцессиопЕого соглашеппя в отношепиц объеrсгов спстем

водоспабжеппя и водоотведеппя, паходящпхся в lчI},Еиципальной
собственцости мупиципального образования город Армавир>>

Глава мlтrиципального образо
город Армавир д

\1\
А.Ю.Харченко

_ В связи с кадровыми изменеЕиlIми в админиФраIц{и IчfуншIипaUIьЕою
образования город Армавир п о с т ан о в ля ю :

1. Внести в постш{овление ад\{иIfiIстращдr IчfуЕиципчtJБIIого
образования город Армавир от 13 октября 2Ot5 года M2zzS nOO оGр;оваЕии
комиссии по рассмотреЕию предложений о закпючеЕии коЕцессионЕого
соглашени,I в отношении объектов систем водоснабжеш.rя и водоотведеЕиrI,
Еаходящихся в муЕиципЕtльной собственности муЕиц!ш€IJIьного образовапия
город Армавир) изменениrI, изложив приложеЕие J\Ъ1 в новой редакциисогласно приложеЕию к настоящему постаIlовлению.

2. Постановление администрации муниципального образованIUI городАрмавир от 11 декабря 2020 тода ЛЪi925 <о внесенй изменеrпай в
постаЕовление адмиЕистрации муниципальцого образоваrтия город Армавир
от 1З октября 2015 года Ns2779 <об образовании комиссии по рассмоц)еЕиюпредложенш1 о закJIючеIiии концессионЕого соглашеЕIrI в отЕошеIlииобъектов систем водоснабжештя И ВОДООТВеДеЕlUI, находящD(ся вмуниципальноri собствеrтности муниципЕuIьного образоваrпля город
Армавир> считать утраl ивIIIим силу.

3. Контроль за выпоJIнением данного постЕtновлеЕIrI возложить на
исполняющего обязанности заместитеJIl{ главы муниципаJъЕого образования
город Армавир А.А.Петреrrко.

4. Настоящее постановлецие всц/пает В СИJý/ со дIUI его подписаIrиrI.

't::: -:
---/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципЕlпьного образования
город Армавир

<ПРИЛоЖЕНИЕ Nq1

утвЕрж.щн
постановлением администации

муниципальIrого образования

ш_/А.а' laSf годаNsот

Состав
комиссии по рассмотрению предложений о заключепии коЕцессионного

соглашения в отношении объеrсгов систем водоснабжения и

водоотведения, находящихся в муниципальной собственности

муниципального обрiзования город Армавир

Петренко
Андрей Александрович

Мазалова
Марина Александровна

Сокуров
Руслан Важаевич

Членьт коtltиссии:

Аксенов

исполншоrrшй обязанности

заместитеJIя главы муЕиципаJIьного
образования город Армавир,
председатель комиссии;

начаJIьник управления иNryщественных

отношений администрации

муниципzшьЕого образования город

Армавир, заместитель председателя

комиссии;

начаJIьIIик отдела правового

обеспечения управления
имущественньгх отношений

адмиЕистрации муниципiulьного
образоваrтия город Армавир, секретарЬ

комиссии;

исполняюший обязанности начальника

управления жилищно-коммунальногоАлександр Михайлович

город Армавир

)

хозяйства
муниципального
Армавир;

адмиЕистрации
образования город

Екимова
валентина Анатольевна

Ившин
Алексей Владимирович

Корницкая
виола Анатольевна

Маслова
Наталья Юрьевна

Соколов
Сергей Александрович

Шуваева
Марина Анатольевна

Исполняющий обязанности
начzшьн ика управленшI имущественных
отношений администрации муниципального
образования город Армавир

начшIьЕик отдела цен и тарифов
администрации муниципального
образования город Армавир;

заместитель начаJIьника управлеЕия
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования город Армавир;

Еачмьник управления экономического

развития администрации
муниципального образования
город Армавир;

начЕIльник отдела по мобилизационной

работе администрации
муниципального образования
город Армавир;

заместитель главы муниципаrIьного
образования город Армавир,
начальник финансового управления)).

Е,Ю.Тонкошкурова

I

- начаJIьник правового управления
администрации муниципtulьного
образования город Армавир;